
UCHWAŁA NR  1286/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI/ 375/22 z dnia 29 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLVI/375/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2022 r. 
 

     
     

   

Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1286/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

2 770 242 500 000 Razem:
Transport i łączność 0 500 000600
Drogi publiczne powiatowe 0 500 000     60014
Zarząd Powiatu 0 500 000          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0 500 000               6300

Ustroń 0 350 000                    02
Wisła 0 150 000                    08
Różne rozliczenia 1 648 868 0758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

661 823 0     75801

Zarząd Powiatu 661 823 0          00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 661 823 0               2920
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

987 045 0     75802

Zarząd Powiatu 987 045 0          00
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 987 045 0               2760
Oświata i wychowanie 858 648 0801
Pozostała działalność 858 648 0     80195
Zarząd Powiatu 858 648 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

820 236 0               2001

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

38 412 0               2700

Edukacyjna opieka wychowawcza 44 406 0854
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 406 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

44 406 0          21

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 44 406 0               0940
Rodzina 218 320 0855
Rodziny zastępcze 66 200 0     85508
Zarząd Powiatu 50 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

48 000 0               2310

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 000 0               2320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 16 200 0          30
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej Paragraf ten obejmuje opłaty, o
których mowa w art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 9
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332).

11 200 0               0680

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1286/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 0               0920
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 152 120 0     85510
Zarząd Powiatu 144 074 0          00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

28 074 0               0960

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

116 000 0               2310

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 3 800 0          30
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej Paragraf ten obejmuje opłaty, o
których mowa w art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 9
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332).

2 600 0               0680

Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 0               0920
Dom Dziecka w Cieszynie 4 246 0          31
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

2 246 0               0950

Wpływy z różnych dochodów 2 000 0               0970

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1286/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.12.2022 r.

3 495 479 1 225 237 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 14 900 0010
Pozostała działalność 14 900 0     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 14 900 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100 0               4710

Leśnictwo 0 14 200020
Pozostała działalność 0 14 200     02095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 14 200          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 000               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 200               4120

Górnictwo i kopalnictwo 3 450 0100
Pozostała działalność 3 450 0     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 450 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 300 0               4110
Transport i łączność 14 200 639 368600
 Drogi publiczne powiatowe 0 639 368     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 0 12 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 000               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 627 368          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 627 368               6610

UM Ustroń 0 397 368                    03
UM Wisła 0 230 000                    09
Pozostała działalność 14 200 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 14 200 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100 0               4120

Gospodarka mieszkaniowa 31 400 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 400 0     70005
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 31 400 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

750 0               4710

Działalność usługowa 380 500 0710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 900 0     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 200 900 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 200 0               4010

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1286/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.12.2022 r.

 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 700 0               4710

 Pozostała działalność 179 600 0     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 179 600 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

600 0               4710

Administracja publiczna 13 005 563 255750
 Starostwa powiatowe 13 005 563 255     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 430 250          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 370 000               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 50 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 10 250               4120

Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 13 005 13 005          102
 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0               4210
 Zakup usług remontowych 0 13 005               4270
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 005 0               4520

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 120 000          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 120 000               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Modernizacja pomieszczeń biurowych w budynku
Starostwa przy ul. Bobreckiej"

0 120 000                    2

Oświata i wychowanie 2 397 516 0801
Technika 50 000 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 35 000 0          13
Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000 0               4240
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 15 000 0          15
Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000 0               4240
Branżowe szkoły I i II stopnia 10 000 0     80117
ZSPT w Międzyświeciu 10 000 0          20
Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0               4240
 Pozostała działalność 2 337 516 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 517 280 0          103
 Zakup usług pozostałych 38 412 0               4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 478 868 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 194 791 0          15
Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0               4211
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 000 0               4241
Zakup usług pozostałych 168 291 0               4301
ZSB w Cieszynie 140 946 0          16
Zakup usług pozostałych 100 945 0               4301
Podróże służbowe zagraniczne 40 001 0               4421
ZS w Istebnej 97 543 0          18
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

97 543 0               4701

ZSPT w Międzyświeciu 177 071 0          20
Zakup usług pozostałych 177 071 0               4301
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 209 885 0          42

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1286/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.12.2022 r.

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0               4211
Zakup usług pozostałych 149 885 0               4301
Podróże służbowe zagraniczne 50 000 0               4421
Pomoc społeczna 259 368 7 000852
Domy pomocy społecznej 0 7 000     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 7 000          30
 Zakup usług pozostałych 0 7 000               4300
Ośrodki wsparcia 259 368 0     85203
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 259 368 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 368 0               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Utworzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i
kobiet w ciąży na terenie PDPS Pogórze poprzez
adaptację istniejącego budynku"

259 368 0                    1

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 406 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 406 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

44 406 0          21

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 406 0               4010
 Pozostała działalność 110 000 0     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 110 000 0          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000 0               4790
Rodzina 225 320 0855
Rodziny zastępcze 186 000 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 186 000 0          30
Świadczenia społeczne 186 000 0               3110
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 39 320 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 32 320 0          31
Zakup usług remontowych 28 074 0               4270
Zakup usług pozostałych 4 246 0               4300
Dom Dziecka w Międzyświeciu 7 000 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000 0               4010
Kultura fizyczna i sport 1 414 1 414926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 414 1 414     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 414 1 414          111

Nagrody konkursowe 1 414 0               4190
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 980               4210
 Zakup usług pozostałych 0 434               4300

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDBD531-236F-4F02-8BA9-5ABBA41EFA85. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

